

Kay Jørgensen Sport ApS
CVR-nr. 59930516
Ediths Allé 24
5250 Odense SV

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.01.2017

Dirigent

Navn: Kay Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kay Jørgensen Sport ApS
Ediths Allé 24
5250 Odense SV

CVR-nr.: 59930516
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Kay Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formueadministration og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 2.807 t.kr., hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	2.042.342	1.639
Personaleomkostninger	2	(853.876)	(685)
Af- og nedskrivninger	3	(354.954)	(293)
Driftsresultat		833.512	661
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	305
Andre finansielle indtægter	4	2.912.782	748
Andre finansielle omkostninger	5	(329.030)	(460)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.417.264	1.254
Skat af ordinært resultat	6	(610.603)	(152)
Årets resultat		<u>2.806.661</u>	<u>1.102</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(50.052)	305
Overført resultat		1.856.713	497
		<u>2.806.661</u>	<u>1.102</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		23.088.170	16.413
Materielle anlægsaktiver	7	<u>23.088.170</u>	<u>16.413</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.119
Andre tilgodehavender		564.403	0
Finansielle anlægsaktiver	8	<u>564.403</u>	<u>1.119</u>
Anlægsaktiver		<u>23.652.573</u>	<u>17.532</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.030	0
Andre tilgodehavender	9	6.918.810	94
Periodeafgrænsningsposter		30.522	98
Tilgodehavender		<u>6.965.362</u>	<u>192</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.639.311	23.010
Værdipapirer og kapitalandele		<u>23.639.311</u>	<u>23.010</u>
Likvide beholdninger		<u>769.431</u>	<u>5.440</u>
Omsætningsaktiver		<u>31.374.104</u>	<u>28.642</u>
Aktiver		<u>55.026.677</u>	<u>46.174</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	10	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.056
Overført overskud eller underskud		40.444.822	37.582
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	300
Egenkapital		<u>41.644.822</u>	<u>39.138</u>
Udskudt skat	11	927.999	902
Hensatte forpligtelser		<u>927.999</u>	<u>902</u>
Anden gæld		341.345	104
Langfristede gældsforpligtelser		<u>341.345</u>	<u>104</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.322.713	5.653
Skyldig selskabsskat		584.650	209
Anden gæld		205.148	168
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.112.511</u>	<u>6.030</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.453.856</u>	<u>6.134</u>
Passiver		<u>55.026.677</u>	<u>46.174</u>
Eventualforpligtelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.056.102	37.582.059	300.000	39.138.161
Udbetalt ordinært udbytte	0	(1.006.050)	1.006.050	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(50.052)	1.856.713	1.000.000	2.806.661
Egenkapital ultimo	200.000	0	40.444.822	1.000.000	41.644.822

Noter

1. Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af nettoomsætning reduceret for direkte omkostninger og andre driftsomkostninger.

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	821.786	665
Andre omkostninger til social sikring	32.090	20
	<u>853.876</u>	<u>685</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	354.954	293
	<u>354.954</u>	<u>293</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	2.912.782	748
	<u>2.912.782</u>	<u>748</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	329.030	50
Øvrige finansielle omkostninger	0	410
	<u>329.030</u>	<u>460</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
6. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	584.650	209
Ændring af udskudt skat	26.352	(71)
Regulering vedrørende tidligere år	(399)	14
	<u>610.603</u>	<u>152</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.
7. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	20.928.354
Tilgange	7.029.345
Kostpris ultimo	27.957.699
Af- og nedskrivninger primo	(4.514.575)
Årets afskrivninger	(354.954)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.869.529)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.088.170
	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
8. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	62.500
Afgange	(62.500)
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	1.056.102
Udbytte	(1.006.050)
Tilbageførsel af opskrivninger	(50.052)
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

9. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavende består af forudbetaling ved køb af ejendomme på ca. 6.500 t.kr. og andre tilgodehavende på ca. 400 t.kr.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
10. Virksomhedskapital			
Anparter	1	200.000,00	200.000
	1		200.000

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
11. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	927.999	902
	927.999	902

12. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kay Jørgensen Sport Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.